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Tag Datum Zeit Bezeichnung Lektor

Dienstag 20.05.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Schürr Rosemarie

Freitag 23.05.2025 19:00 Du bist nicht allein! Gottesdienst für Trauernde in der Pfarrkirche kein Lektor

Samstag 24.05.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Heid Ulrike

Sonntag 25.05.2025 08:30 hl. Messe / live-stream Banzer Heidi

Sonntag 25.05.2025 10:30 hl. Messe  und Kinderkirche   Im Anliegen der Pfarrgemeinde Schultes Monika

Montag 26.05.2025 19:00 Bittgang nach Grötschenreuth; Beginn der Messe ca. 19.45 Uhr! Herrmann Norbert

Dienstag 27.05.2025 19:00 Bittgang in und um Siegritz Fütterer Leonhard

Mittwoch 28.05.2025 19:00 Bittgang zur Radwegkapelle Meierhöfer Gabriele

Donnerstag 29.05.2025 10:30 hl. Messe mit Feier der Erstkommunion / Kirchenchor kein Lektor

Donnerstag 29.05.2025 19:00 Feierliche letzte Maiandacht in der Pfarrkirche Fürst Thomas

Freitag 30.05.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche Lewitt Susanne

Samstag 31.05.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Kunz Rita

Sonntag 01.06.2025 08:30 hl. Messe Huber Andrea

Sonntag 01.06.2025 10:30 hl. Messe mit Feier der Erstkommunion / Kirchenchor kein Lektor

Dienstag 03.06.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Schürr Rosemarie

Freitag 06.06.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche mit eucharistischer  Anbetung Hartmann Stephan

Samstag 07.06.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse   Nacht der offenen Kirchen Heid Ulrike

Samstag 07.06.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse   Nacht der offenen Kirchen Herrmann Regina

Sonntag 08.06.2025 08:30 hl. Messe Meierhöfer Gabriele

Sonntag 08.06.2025 10:30 hl. Messe Im Anliegen der Pfarrgemeinde Huber Andrea

Sonntag 08.06.2025 19:00 Vesper zum Hochfest / Männerschola Heining Sigrid

Montag 09.06.2025 08:30 hl. Messe in Wäldern mit Flurumgang kein Lektor

Montag 09.06.2025 10:30 Ökumenischer Wortgottesdienst im Stadtpark Fürst Thomas

Freitag 13.06.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche Fütterer Leonhard

Samstag 14.06.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Gruber Eva

Sonntag 15.06.2025 08:30 hl. Messe / live-stream Goblirsch Reinhard

Sonntag 15.06.2025 10:30 hl. Messe   Im Anliegen der Pfarrgemeinde Benkhardt Julia

vom 20.05.2025 bis 03.08.2025
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Dienstag 17.06.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Schürr Rosemarie

Donnerstag 19.06.2025 09:00 Fronleichnam -hl. Messe- anschl. Fronleichnamsprozession/Kirchenchor Herrmann Norbert

Freitag 20.06.2025 19:00 Feierabend. Der besondere Gottesdienst  in der Pfarrkirche kein Lektor

Samstag 21.06.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse auf der Schadenreuther Platte - Johannisfeuer Heining Sigrid

Sonntag 22.06.2025 08:30 hl. Messe Kunz Rita

Sonntag 22.06.2025 10:30 hl. Messe   Im Anliegen der Pfarrgemeinde Goblirsch Reinhard

Freitag 27.06.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche Herrmann Regina

Samstag 28.06.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse in Wäldern - Patrozinium der Peterskirche kein Lektor

Sonntag 29.06.2025 08:30 hl. Messe / live-stream Goblirsch Reinhard

Sonntag 29.06.2025 10:00 Ökum. Gottesdienst auf der Rohrmühle - Spendenfahrt GFP Erbendorf kein Lektor

Dienstag 01.07.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Bäumler Franz

Freitag 04.07.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche mit euch. Anbetung Lewitt Susanne

Samstag 05.07.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Heid Ulrike

Sonntag 06.07.2025 08:30 hl. Messe Kunz Rita

Sonntag 06.07.2025 10:30 hl. Messe – Jugendgottesdienst, evtl. im Kirchenpark / Kirchenchor kein Lektor

Freitag 11.07.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche Hartmann Stephan

Samstag 12.07.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse +  Dankefest der Pfarrei Banzer Heidi

Samstag 12.07.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse +  Dankefest der Pfarrei Schultes Monika

Sonntag 13.07.2025 08:30 hl. Messe / live-stream Gruber Eva

Sonntag 13.07.2025 10:00 hl. Messe  am Flugplatz Fürst Thomas

Sonntag 13.07.2025 Meldeschluss für Abwesenheitszeiten für den nächsten Plan

Dienstag 15.07.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Bäumler Franz

Freitag 18.07.2025 19:00 Feierabend. Der besondere Gottesdienst  in der Pfarrkirche kein Lektor

Samstag 19.07.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Herrmann Norbert

Sonntag 20.07.2025 08:30 hl. Messe Meierhöfer Gabriele

Sonntag 20.07.2025 10:30 hl. Messe  Im Anliegen der Pfarrgemeinde Benkhardt Julia



Lektorenplan Lesejahr C

51

Tag Datum Zeit Bezeichnung Lektor

vom 20.05.2025 bis 03.08.2025

Freitag 25.07.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche Lewitt Susanne

Samstag 26.07.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse Gruber Eva

Sonntag 27.07.2025 08:30 hl. Messe  / live-stream Banzer Heidi

Sonntag 27.07.2025 10:30 hl. Messe  - FaGo  m. Fahrrad- und Autosegnung Im Anliegen der Pfarrg. Hartmann Stephan

Sonntag 27.07.2025 13:30 hl. Messe zum Patrozinium der Annakapelle in Siegitz kein Lektor

Dienstag 29.07.2025 14:30 hl. Messe in der Pfarrkirche Heining Sigrid

Freitag 01.08.2025 19:00 hl. Messe in der Pfarrkirche mit euch. Anbetung Fütterer Leonhard

Samstag 02.08.2025 18:00 Erste Sonntagsmesse / Kirchenchor Herrmann Regina

Sonntag 03.08.2025 10:00 hl. Messe (hier oder am 15.08.: Verabschiedung GR Roswitha Heining) Huber Andrea

Berücksichtigt wurden
bis zum Plan der …

03.08.2025 Kirchenmusik
06.07.2025 Kommunionhelfer

n.v. Mesner
n.v. Ministranten

Wenn einmal eine kurzfristige 

Verhinderung eintreten sollte, 

bitte kurz telefonisch in der 

Sakristei Bescheid geben: 

0 96 82 / 18 35 93 - 63

Bitte bei Verhinderung den Lektorendienst in gegenseitiger Absprache tauschen.

Reinhard Goblirsch - reinhard.goblirsch@t-online.de

Soweit für die nächsten 3 - 4 Monate im Anschluss an diesen Plan Zeiten bekannt sind, 

in denen kein Dienst übernommen werden kann (z. B. wegen Urlaub),

bitte bis spätestens 3 Wochen vor Ablauf dieses Plans

(siehe rote Trennlinie im Plan) per E-Mail mitteilen. Vielen Dank!


